
 

 
 
 

Västerås Flygklubb inbjuder till ArosNaven 2026 

Plats: ESSX Johannisbergs flygfält 

Lördag 16 maj (söndag 17 maj reservdag) 

 

Beräknad första briefing kl. 07:45. Startlista kommer att skickas dagen före tävlingen. 

För tävlingen gäller FAI/GAC:s regler för precisionsflyg, 2023 edition, med tillägg av 
Tävlingsregler för Nationella tävlingar i Precisionsflyg, edition 2025. Landningsreglerna är ett 
eget dokument från och med 2022. Samtliga regler hittar du på 
http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/  Eventuella avsteg från ovanstående regler meddelas 
vid briefing. 

Tävlingen ingår i ranking för landslaget, men är också Klubbmästerskap. 

Kartmaterial: Karta i skala 1:250000 

Logger: FAI-godkända loggers, samt loggers listade på http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler 

Lag: tvåmannalag, ska anmälas före tävlingen. Nyhet är att ett lag får bestå av två personer 

från olika klubbar. 

Anmälan: Ska vara Ann-Sophie Tersmeden tillhanda senast 10 maj på e-post till 
annso.tersmeden@gmail.com eller sms 0702362992. Anmälan ska innehålla: Namn, Klubb, 
Flygplan (typ och önskad TAS) samt ev. lagkamrat, om man deltar i lagtävlingen. 
 
Anmälningsavgiften 600 kr betalas på tävlingsdagen. 
 
Bränsle: UL91 finns på fältet. Betalning mot faktura. 
 
Träning: Det går bra att träna dagarna innan tävlingen. Ett antal Riks-nav och Riks-ASR 
finns med utgångspunkt från ESSX liksom tidigare Aros-Nav 2023 och 24. 
 
Boende: Klubbhusets övernattningsrum är redan bokat. I Segelflygklubben finns evenuellt 
möjligheter att övernatta för 4-6 personer (kontakta Ann-Sophie om detta). Närliggande 
boende: Lövudden Vandrarhem (ring 021 540 00 10 för att boka). 
 
Mat: Möjlighet att köpa kaffe och smörgås på tävlingens morgon. Lunch kommer att erbjudas 
till självkostnadspris). Djupfrysta microrätter finns i klubbhuset liksom fikabröd och glass. 
 
Trafikvarvet ESSX: om du är osäker var bullerkänsliga områden finns runt Johannisberg, 
vänligen besök klubbens hemsida https://www.vasterasflygklubb.se/flygfaltet/ 
 
Välkomna,  
Ann-Sophie Tersmeden 
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